
 
UCHWAŁA Nr XIII/181/15

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
z dnia 13 lipca 2015

w sprawie  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVIII 
Nowa Huta na rok 2015.

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 
2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1
W związku z wynikami głosowania na zadania Budżetu Obywatelskiego uszczegóławia 

się  zakres  rzeczowy  zadania  przyjętego  Uchwałą  Nr  VI/77/15  z  dnia  26  lutego  2015  w 
następujący sposób:

W ramach zadania:

J) BUDŻET OBYWATELSKI
kwota Jednostka realizująca

Budżet Obywatelski 100 000,00 zł

Realizowane będą zadania:

J BUDŻET OBYWATELSKI
kwota Jednostka realizująca

1.  „W dzikie wino zaplątane” – poprawa estetyki 50 
zaniedbanych altan śmietnikowych na terenie dzielnicy XVIII 
Nowa Huta poprzez nasadzenie pnączy

55 000,00 zł ZIKiT

2. Wspieraj swój lokalny Klub 40 000, 00 zł ZIS

3. „Dzień sąsiada – cykl pikników integrujących mieszkańców 
Nowej Huty”

5 000,00 zł Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego UMK

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc
Uzasadnienie:
Rada obligatoryjnie w terminie do 31 lipca 2015 wskazuje w uchwale, o której mowa w § 70 ust. 4 
Statutu zadania wybrane w głosowaniu przez mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego, przy 
czym jako pułap minimalny przyjmuje się wysokość środków finansowych przeznaczonych na ich 
realizację w uchwale, o której mowa w § 66 ust. 6.                                   


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

